
Informace pro pacienty s plicní hypertenzí

Compiled Jan 14, 2021 7:28:28 PM by Document Globe ®   1

Plicní hypertenze je syndrom charakterizovaný vysokým krevním tlakem v plicním oběhu. Za plicní hypertenzi se
považuje zvýšení středního tlaku v plicnici ? 25 mmHg. Syndrom plicní hypertenze zahrnuje řadu stavů od prostého
přenosu zvýšených tlaků v levém srdci až po komplikovaná primární onemocnění plicních cév, která rychle progredují a
nezřídka končí fatálně během několika let od manifestace prvních příznaků (např. plicní arteriální hypertenze zahrnující
dříve známou primární plicní hypertenzi, chronická tromboembolická plicní hypertenze v důsledku opakovaných plicních
embolií).
  Jak fungují plíce?
  Co je plicní hypertenze?
  Jaké jsou příznaky plicní hypertenze?
  Jak lze diagnostikovat PH?
  Jak se plicní hypertenze léčí?
  Další infromace

1LFIK-132.html
1LFIK-133.html
1LFIK-134.html
1LFIK-135.html
1LFIK-136.html
1LFIK-168.html

